ultra quatuor incompatibilia, et inter ipsa

incompatibilia saecularia, plures quam tres

parochiales ecclesiae vel earum perpetuae

vicariae; acpostdictum annum sub eisdem

tectis consistentia, duo canonicatus etprae-

bendaeaut totidem dignitates, personatus,

administrationes vel officia ac regulare

beneficia huiusmodi dignitas conventualis

seu officium claustrale existant, quoad vi-

xerintretinere; necnon, debitiset consuetis

ipsius regularis benefica supportatis one-

ribus, de residuis illius fructibus, reddi-

tibus etproventibus, sicut illud in titulum

prò tempore obtinentes de illis dispo-

nere et ordinare potuerunt seu etiam

debuerunt (alienatone tamen quorum-
cumque illius honorum immobilium et

preciosorum mobilium eis penitus inter-

dica), disponere et ordinare libere et

licite valeant. Quodque ratione quorum-
cumque beneficiorum ecclesiasticorum

i Fonlisebraldi, galliceFo«<-£Vra?<Z<,oppiduIum
Galliae in Andegavensi provincia , ubi percelebiis

erat virginum abbatia (r. t.).

curatorum seu alias, sacros, etiam pres-

byteratus, ordines, etiam ex statuto, fun-

datione, consuetudine
,
privilegio vel alias

requirentium, per eos et eorum quemlibet

nunc et prò tempore obtentorum, usque

ad septennium a fine anni a iure praefixi

computandum, ad aliquem exdictis sacris,

etiam presbyteratus, ordinibus se promo-

veri facere minime teneantur, nec ad id

a quoquam inviti compelli possint dispen-

samus.

§ 11. Ipsosque referendarios et alios in quìbuscum-

infrascriplos et eorum singulos, omnium h"cn
p

c
[°

,

"re

C

ti!

regnorum , dominiorum et provinciarum ncre p° ssint «
D '

. .... si "> illis nati

legitimos et naturales, ita quod ipsi, vel essem.

procuratores sui illorum nomine, in regnis,

dominiis et provinciis huiusmodi, quae-

cumque, quotcumque et qualiacumque

beneficia ecclesiastica, cum cura et sine

cura, saecularia et quorumvis Ordinum

regularia, etiam, ut praefertur, qualificata,

etiam vigore gratiarum expectativarum

,

specialium vel generalium reservationum,

illarumque collationum, mutationum, ex-

tensionum, revalidationum per nos etsuc-

cessores nostros Romanos Pontifices prò

tempore existentes et Sedem praedictam

eis concessarum et concedendarum, acce-

ptare, ac de illis sibi provideri facere , et

illa, ac si regnorum, dominiorum et pro-

vinciarum eorumdem oriundi ac in illis

nati essent, recipere et retinere libere et

licite valeant, creamus, constituimus et

deputamus.

§ 12. Ac eisdem referendariis et aliis uefersndarii